
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-454/16-03/5 

15.11.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 28/2016 

(1.2.4 у Плану јавних набавки) 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН МВ 

28/2016 (1.2.4 у Плану јавних набавки) Услуге: осигурање зграда, возила, опреме и 

запослених, ОРН 66515200 - услуге осигурања имовине, ОРН 66514110-услуге осигурања 

моторних возила, ОРН 66515200-услуге осигурања имовине, ОРН 66512100-услуге осигурања 

од незгоде доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 14.11.2016. године у 15,44 

часова (иако је у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији назначено да се сви  

захтеви за додатним  информацијама путем e - maila, шаљу само у радно време наручиоца, 

сваког радног дана у периоду од 10,00-14,00 часова). Наведеним  e-mail-ом тражи се одговор на 

следеће питање: 

ПИТАЊЕ: 

Молим вас за појашњење додатног услова у погледу пословног капацитета, референц листе по 

закљученим уговорима у претходне три године 2013-2015.- г. Да ли се наведени износи по 

врстама осигурања односе на висину закључених уговора или на висине исплаћених штета. 

Такође молим за информацију да ли је могуће због кратког рока за доставу понуда доставити 

копије закључених уговора или копије налога за исплату штета, уместо Обрасца бр. 8 

потписаног од стране наручиоца.  

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ: 

Наведени износи по врстама осигурања односе се на извршену исплату накнаде штете по 

закљученим уговорима о осигурању у претходне три године (2013, 2014. и 2015. година). Из 

наведеног разлога, као доказ о извршеној исплати накнаде штете достављају се потврде о 

реализацији закључених уговора издате од стране референтног купца односно наручиоца. 

Рок за достављање понуда у поступку јавне набавке мале вредности одређен је у складу са чланом 

99. Закона о јавним набавкама. 

       Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

http://www.pozarevac.rs/

